1-go września, o 6-iej po południu, zszedł z tego świata w Dorpacie znany autor Rossyjski, Rzeczywisty Radca Stanu Tadeusz Bułharyn, w siedmdziesiątym pierwszym roku życia.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Zarząd Głównego Inspektora Służby Cywilno-Lekarskiej. — Stosownie do art. 13 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 26 lutego (10 marca) 1857 r. bydlę dwudniowej kwarantanny, na konsumpcyę kraju tutejszego przeznaczone, prowadzonem być ma z kwarantann do miejsca przeznaczenia, wskazanemi do tego traktami wołowemi, lub też wiezione koleją żelazną; w myśl zaś §.

e) Jeżeli dodawani będą do strzeżenia lub karmienia bydlę przeprowadzanego ludzie miejscowi, mają być do tego wybierani tacy, którzy nie są w styczności z bydlęm krajowem.

Nie stosujący się do powyższych urzędzeń, pociągnięci zostaną do odpowiedzialności wskazanej Art. 1. Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 13 (25) maja 1858 r. — W Warszawie dnia 7 (19) września 1859 r. Inspektor główny służby cywilno lekarskiej, w zastępstwie Radca Stanu Dr. Med. L. Sokolowski. — Szef Biura Chawłowski.

Na wystawie i wysigach konnych w Łowiczu, następujące nagrody przyznane zostały.

a) **Konie:** 1. Medale mniejsze srebrne rządowe: klacz kasztanowata lat 3, własność Adama hr.